

DZP-3412/04/20

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego utrzymania czystości w obiektach należących do Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

„Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca we własnym zakresie zabezpiecza środki do mycia i dezynfekcji powierzchni, w tym do dezynfekcji miejsc dotykowych jakimi są np. klamki i poręcze?”

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza, że wszelkie środki czystości i dezynfekujące zabezpiecza we własnym zakresie Wykonawca.

Pytanie 2.

„Proszę o potwierdzenie toku rozumowania Wykonawcy w zakresie prawidłowego przygotowania oferty i wycenienia ceny ofertowej, iż każdy Wykonawca przygotowując wycenę powinien uwzględnić w składanej ofercie pełny zakres umowy, pomijając wyłączenia z tytułu pandemii? Innymi słowami, każdy Wykonawca wycenia wszystkie elementy zakresu usługi, tak, aby wykonał całość umowy bez wyłączeń?”

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, że w ramach kalkulacji należy uwzględnić pełny zakres prac opisanych w SIWZ i załącznikach – bez wyłączeń.

Pytanie 3.

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający gwarantuje minimalną wielkość zamówienia na poziomie minimum 90%”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, że gwarantuje minimalną wielkość zamówienia na poziomie minimum 90%.

Pytanie 4.

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ograniczenia usługi, Zamawiający przekaze Wykonawcy informację o ograniczeniu, na co najmniej na 14 dni przed wprowadzeniem zmiany w funkcjonowaniu obiektu?”

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie przewiduje ograniczenia usługi, będącej przedmiotem ww. postępowania przetargowego.

Pytanie 5.

„W związku z chęcią przystąpienia do przetargu ogłoszonego przez Państwa na utrzymanie czystości na obiektach MZK w Bielsku-Białej, serdecznie prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących metraży okien jednostronnie oraz częstotliwości mycia okien”.

Odpowiedź 5.

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Umowy „mycie i czyszczenie wiatrołapu, okien i szyb z zewnątrz i wewnątrz należy wykonywać dwa razy w roku po uprzednim zgłoszeniu Zamawiającemu. Metraż okien jednostronnie wynosi ok. 360 m²

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Knapik